СОВЕТ
Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области

Р Е Ш Е Н И Е
24.06.2023									                               № 244
с. Новоуральское

О внесении изменений в Положение о старостах в населенных пунктах на территории Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, утвержденное решением Совета Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области от 02.04.2018 № 126

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, Совет Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области    РЕШИЛ:

1.  В раздел 5 Положения о старостах в населенных пунктах на территории Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, утвержденного решением Совета Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области от 02.04.2018 № 126, внести следующие изменения:
1) в пункте 7 точку заменить точкой с запятой;
2) дополнить пунктом 8 следующего содержания:
«8) приобретения им статуса иностранного агента.».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в газете «Новоуральский муниципальный вестник» и вступает в силу с момента обнародования.
3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя главы Новоуральского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области.

Глава Новоуральского
сельского поселения                                                                                                    Г.Н. Згурский

[bookmark: _GoBack]